УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                   Глава Администрации Фировского района

                                                                                    _________________          А.В.  Рассказов

                                                        «09»сентября 2009 г.  ПРОТОКОЛ   №1

                                               Заседания конкурсной комиссии

п. Фирово                                                                                                           «09»сентября2009 г.

Присутствовала конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Попова С.А. –  заместитель Главы Администрации Фировского района;

заместитель председателя комиссии:

Кузнеченко А. И. – и.о. заместителя Главы  Администрации Фировского района;

секретарь комиссии:

Гагарина Г. В. – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.

Члены комиссии:

Мармылева М. А. – руководитель отдела доходов Финансового управления Администрации Фировского района;

Завьялова О. В. – руководитель организационно - правового отдела Администрации Фировского района.

Повестка дня:

1.  Подведение итогов приема заявок на участие в конкурсе.

      По первому вопросу слушали  председателя комиссии Попову С.А.:

      За период с 13 июля 2009 года по 21 августа 2009 года (срок обусловленный информационным сообщением о проведении конкурса в районной газете «Коммунар» от 11. 07. 2009 г., № 28) на участие в конкурсе, открытом по составу участников, закрытом по форме подачи предложений на право заключения договора аренды на 11 месяцев муниципального имущества: часть помещения магазина МУТП «Октябрь», общей площадью 17,8 кв. м., расположенного по адресу: Тверская область, Фировский район, п. Великооктябрьский, ул. Кооперативная, д. 7, заявок не поступило.

В связи с отсутствием заявок предлагаю признать аукцион  несостоявшимся.

Принимая во внимание выступления Поповой С. А., конкурсная комиссия приняла решение:

-признать несостоявшимся конкурс на право заключения договора аренды на 11 месяцев муниципального имущества: часть помещения магазина МУТП «Октябрь», общей площадью 17.8 кв. м., расположенного по адресу: Тверская область, Фировский район, п. Великооктябрьский, ул. Кооперативная, д. 7.

Настоящий протокол составлен в 1 (одном) экземпляре.

Подписи

Председатель комиссии:                                                                                С. А. Попова

Члены комиссии:

                                                                                                                          А. И. Кузнеченко

                                                                                                                          Г. В. Гагарина

                                                                                                                          М. А. Мармылева

                                                                                                                          О. В. Завьялова